

Listech ApS

Risterivej 5, 2610 Rødovre

Årsrapport for 01.07.2022 - 30.06.2023

CVR-nr. 39420910

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023



Alex Lisbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------	---

Balance	8
---------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Listech ApS

Risterivej 5

2610 Rødovre

Hjemmeside: www.listech.dk

Hjemsted: Rødovre

CVR-nr.: 39420910

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 19. marts 2018

Direktion

Alex Lisbjerg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive el-installations virksomhed, samt tilbyde byggeteknisk rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og har lagt plan for positiv drift samt af reetablering af egenkapitalen. Selskabets ledelse er fortsat opmærksomme på selskabets kapitalforhold og likviditet. Regnskabsåret 2022-23 har været påvirket af ekstraordinære omkostninger som ikke var til at forudsige.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.865.517	1.698.819
Personaleomkostninger	1	-1.888.474	-1.841.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.299	-1.016
Resultat af ordinær primær drift		-31.256	-144.071
Andre finansielle indtægter		1.229	736
Nedskrivning af finansielle aktiver		-98.951	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.331	-22.090
Ordinært resultat før skat		-160.309	-165.425
Skat af årets resultat	2	-33.387	27.955
Årets resultat		-193.696	-137.470
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-193.696	-137.470
I alt		-193.696	-137.470

Balance 30. juni 2023

Aktiver

Note	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	24.299
Materielle anlægsaktiver i alt	16.000	24.299
Andre tilgodehavender	23.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.700	0
Anlægsaktiver i alt	39.700	24.299
Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	150.000
Varebeholdninger i alt	45.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.879	191.567
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	0	33.387
Tilgodehavende skat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	124.940
Periodeafgrænsningsposter	89.568	101.973
Tilgodehavender i alt	223.447	503.867
Likvide beholdninger	26.293	0
Omsætningsaktiver i alt	294.740	653.867
Aktiver i alt	334.440	678.166

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-367.074	-173.378
Egenkapital i alt		-327.074	-133.378
Gæld til banker		0	167.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.876	82.057
Anden gæld		533.638	562.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.514	811.544
Gældsforpligtelser i alt		661.514	811.544
Passiver i alt		334.440	678.166
Going concern / fortsat drift	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	40.000	-173.378	-133.378
Årets resultat	0	-193.696	-193.696
Egenkapital, ultimo	40.000	-367.074	-327.074

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.576.730
Pensioner	153.140
Andre omkostninger til social sikring	20.822
Andre personaleomkostninger	137.782
	1.888.474

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 5.

2 Skat af ordinært resultat

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-33.387	27.955
I alt	-33.387	27.955

3 Going concern / fortsat drift

Årets resultat udgør -193.696 og egenkapitalen udgør -327.074

Egenkapitalen udgør ved årets udgang mindre end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret haft en stigning på 49 % i dækningsbidrag, men har desværre haft en tilbagegang på grund af uforudsete omkostninger, herunder tab på tilgodehavender.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den positive udvikling i dækningsbidraget forsætter i 2023-24, samt at omkostningerne holdes i ro, og at der ikke kommer uforudsete omkostninger.

Det er endvidere nødvendigt, at der indgås en betalingsaftale med Skattestyrelsen, da selskabets gældsforhold dags dato udgør ca. 315 t.kr. samt ikke tilskrevne renter. Det er ledelsens forventning at positiv drift og en aftale med Skattestyrelsen kan opnås, men der knytter sig i sagens natur en væsentlig usikkerhed hertil. Selskabets ledelse vælger at aflægge regnskabet efter forsat drift, men pointerer at der er usikkerhed forbundet hermed.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået aftale om leje af lokale (3 mdr. opsigelsesperiode) med en samlet forpligtigelse på 9,3 t.kr.

Der er indgået aftale af leasing af varevogne med en samlet forpligtigelse på 1.047 t.kr. inkl. scrapværdier. Aftalerne har en løbetid på op til 52 måneder.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 62.382 kr. som primært stammer fra uudnyttede underskud.